
ORDEN DE PAGO

30-66156125-0CUIT

IVA RESPONSABLE INSCRI.V.A.

1958 ROLLER SERVICE S A

CASEROS   3217   Piso:   --    Dpto:    -- 

CAPITAL FEDERAL 1263

05433-64765677-9

 PROVEEDOR

901-150623-8Ingresos Brutos

C.N.Previsional
Impuestos Internos

Roller Service S A

 

Fecha

Cheques a la Orden de :

Número

08/09/2025

70026

Rodo    Nro.:  5658

( 1440 )    Capital Federal
Capital Federal    Argentina

Piso:  2  Dpto.:   -- 

ORIGINAL

ANTICIPO COMPRA MANCHON

33-64765677-9CONVENIO MULTILATERAL
CUIT
Ingresos Brutos

Ciudad

País

C.Postal

Nº

 DETALLE DE VALORES

CHEQUES DE TERCEROS DE
GALICIA Y BUENOS AIRES  
CHEQUES DE TERCEROS DE LA
PROVINCIA DE NEUQUEN  
CHEQUES DE TERCEROS
CREDICOOP COOP. LTDO.  
CHEQUES DE TERCEROS ICBC  
CHEQUES DE TERCEROS FRANCES
DEL RIO DE LA PLATA  
CHEQUES DE TERCEROS DE
GALICIA Y BUENOS AIRES  
CHEQUES DE TERCEROS
CREDICOOP COOP. LTDO.  
CHEQUES DE TERCEROS
CREDICOOP COOP. LTDO.  
CHEQUE PESOS A DISTRIBUIR DE
GALICIA Y BUENOS AIRES
SUCURSAL MATADEROS A
DISTRIBUIR 3790-5 028-4

5523

10963175

27410752

11810219
90000276

1735

27478529

10548735

80903

05/09/2025

05/09/2025

26/08/2025

26/08/2025
26/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

26/08/2025

08/09/2025

$

$

$

$
$

$

$

$

$

 300,000.00

 236,313.00

 332,065.14

 150,000.00
 1,232,314.80

 168,000.00

 336,791.42

 130,274.13

 26,556.93

Entidad Financiera Cheque Fecha Importe a Pagar

                                                                            Recibo de Pago

   Recibí de PACKALL SRL     los valores arriba detallados.
  

      ________________________          ________________________________          ___________________________
                    Firma                                                          Aclaración                                       Documento de Identidad

Preparó Revisó Autorizó Autorizó

SON Peso Argentino:  DOS MILLONES NOVECIENTOS DOCE MIL TRESCIENTOS QUINCE CON 42/100 .--------

TOTAL ORDEN DE PAGO  2,912,315.42$

Comprobante Original Fch. Emisión Fch. Vto. Importe 

 2,967,179.00$Importe sin Aplicar

(54,863.58)$Retenciones sin Aplicar

      

      

      

      
      

      

      

      

      

Depositado en

PACKALL SRL

Importe Cpte. Importe PagoSaldo

Cuit Emisor

Hoja: /1 1



CERTIFICADO DE RETENCION DE GANANCIAS

30-66156125-0CUIT

IVA RESPONSABLE INSCRI.V.A.

1958 ROLLER SERVICE S A

CASEROS   3217   Piso:   --    Dpto:    -- 

CAPITAL FEDERAL 1263

05433-64765677-9

 PROVEEDOR

1 ENAJENACION DE BIENES Y OTROS

901-150623-8Ingresos Brutos

C.N.Previsional
Impuestos Internos

Roller Service S A

 

Fecha

Cheques a la Orden de :

Número

08/09/2025

15838

Rodo    Nro.:  5658

( 1440 )    Capital Federal
Capital Federal    Argentina

Piso:  2  Dpto.:   -- 

ORIGINAL

CONVENIO MULTILATERAL
CUIT
Ingresos Brutos

Ciudad

País

C.Postal

Nº

Comprobante Original Importe a RetenerImporte GravadoFecha de Emisión

ENAJENACION DE BIENES Y OTROS  54,863.58$  0.00 $

Esta Retención se informará en la DDJJ de Septiembre de  2025

PACKALL SRL

TOTAL $ 54863.58

Hoja: /1 1

Apoderado


